
1009

08
07

06
05

04

03

02

01

Baselice

Riccia

San Bartolomeo in Galdo
Alberona

Molinara

Colle Sannita

San Giorgio La Molara

Reino

Roseto Valfortore

San Marco dei Cavoti

Casalbore

Foiano di Val Fortore

Castelfranco in Miscano

Montefalcone di Val Fortore

Castelvetere in Val Fortore

Pago Veiano Ariano Irpino

Castelpagano

Volturara Appula

Pesco Sannita

Tufara

Faeto

Ginestra degli Schiavoni

Montecalvo Irpino

Buonalbergo Greci

Reino

Volturino

Circello

Biccari

Pietrelcina

Gambatesa

Source: Esri, Maxar, Earthstar Geographics, and the GIS User Community

485000

485000

490000

490000

495000

495000

500000

500000

505000

505000

510000

510000

45
65

00
0

45
65

00
0

45
70

00
0

45
70

00
0

45
75

00
0

45
75

00
0

45
80

00
0

45
80

00
0

45
85

00
0

45
85

00
0

45
90

00
0

45
90

00
0

L E G E N D A
Aree contermini 10 km
Impianti fotovoltaici autorizzati ed esistenti NON PRESENTI IN AREEE CONTERMINI
Impianti fotovoltaici in istruttoria NON PRESENTI IN AREEE CONTERMINI

Impianti eolici in istruttoria

Impianti eolici autorizzati ed esistenti

Impianti eolici autorizzati in PAS

Interventi in progetto
Aerogeneratori in progetto

Fonte dati : https://servizi-digitali.regione.campania.it/Public/AccessoPubblico/AnagraficaFer/UtilityCalcolo
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